
DISTINTA BASE Cod. N1.01060.022

FORNELLONE GHISA Ø 300 S.A. 2500 W 230 V Modello: 050-A Rev. 1

N.

POS.

SOTTO

POSIZ.
U.M. Q.TA' COMPONENTE

CODICE

COMPONENTE
FORNITORE

01 N. 01 PIASTRA GHISA Ø 300 2500 W 230 V 12.30460.194

02 N. 01 COMMUTATORE 7 POSIZIONI 49.27215.746

03 N. 01 MANOPOLA NERA 7 POSIZIONI 524.007

04 N. 01 GUARNIZIONE BIANCA RIGIDA Ø 20 41.90001.002

05 N. 01 GUARNIZIONE SPUGNA SILICONE BIANCA Ø 17 I0.62411.002

06 N. 01 LAMINA ISOLANTE ( L1 - N - TERRA ) I0.62442.003

07 N. 04 PIEDINO GOMMA Ø 30 x 25 I0.62610.001

08 N. 01 MORSETTIERA PA 44 WP 3 POLI I0.65000.019

09 N. 01 PRESSACAVO ( PL08101000 ) I0.65005.015

10 N. 01 LAMPADA SPIA Ø 6 ROSSA ( 1250.100.030 ) I0.65015.000

11 N. 01 CABLAGGIO ( Rif. Schema cod. SE012003 ) I3.10001.003

11 1 N. 01 CAVETTO DI COLLEGAMENTO GOMMA SILICONE BLU LG. 50 I3.50027.010

11 1 1 MT 0,05 CAVO GOMMA SILICONE BLU 1 I3.04000.107

11 2 N. 01 CAVETTO DI COLLEGAMENTO GOMMA SILICONE TERRA LG. 200 I3.50945.040

11 2 1 MT 0,2 CAVO GOMMA SILICONE TERRA 1,5 I3.04000.205

11 2 2 N. 01 FASTON OCCHIELLO Ø 6 ( 9510800021 ) I3.02520.000

11 3 N. 01 CAVETTO DI COLLEGAMENTO GOMMA SILICONE TERRA LG. 500 I3.50945.100

11 3 1 MT 0,5 CAVO GOMMA SILICONE TERRA 1,5 I3.04000.205

11 3 2 N. 01 FASTON OCCHIELLO Ø 6 ( 9510800021 ) I3.02520.000

11 4 N. 04 CAVETTO DI COLLEGAMENTO GOMMA SILICONE ROSSO LG. 500 I3.50042.100

11 4 1 MT 2 CAVO GOMMA SILICONE ROSSO 1,5 I3.04000.202

11 5 N. 02 CAVETTO DI COLLEGAMENTO GOMMA SILICONE ROSSO LG. 300 I3.50042.060

11 5 1 MT 0,6 CAVO GOMMA SILICONE ROSSO 1,5 I3.04000.202

12 N. 01 CAVO ALIMENTAZIONE I3.20302.006

12 1 MT 02 CAVO NEOPRENE NERO 3 x 1,5 I3.05020.002

12 1 N. 01 SPINA CEE BLU 2PT SCAME 211.1633 I0.65020.001

13 N. 01 TARGHETTA DATI NEUTRA DA MARCARE A LASER ( CE ) I1.15501.004

14 N. 01 BUSSOLA FILETTATA ZINCATA M6 x 118,5 I1.17001.009

15 N. 01 CORPO FORNELLONE Ø 260 VERNICIATO NERO SENZA ASOLE I1.220002.13

16 N. 01 COPERCHIO ZINCATO Ø 274 VERNICIATO GRIGIO I1.220041.01

POS. MAG.

INOXTECNICA
nuova

dicembre 2000 File: N1 Foglio: N1.01060.022 (2) Pag. 1 di 2 Md 0001-1



DISTINTA BASE Cod. N1.01060.022

FORNELLONE GHISA Ø 300 S.A. 2500 W 230 V Modello: 050-A Rev. 1

N.

POS.

SOTTO

POSIZ.
U.M. Q.TA' COMPONENTE

CODICE

COMPONENTE
FORNITORE POS. MAG.

INOXTECNICA
nuova

17 N. 03 SQUADRETTA ZINCATA SUPPORTO PIASTRA I1.49001.000

18 N. 01 SQUADRETTA PROTEZIONE MORSETTI PIASTRA I1.49001.022

19 N. 01 SQUADRETTA SUPPORTO MORSETTIERA I1.49001.027

20 N. 01 PROTEZIONE OTTOGONALE ASSEMBLATA I2.02501.002

20 1 N. 01 PROTEZIONE OTTOGONALE I1.17001.001

20 2 N. 01 SQUADRETTA CENTRALE SUPPORTO PROTEZIONE I1.49001.004

20 3 N. 01 SQUADRETTA DX SUPPORTO PROTEZIONE I1.49001.005

20 4 N. 01 SQUADRETTA SX SUPPORTO PROTEZIONE I1.49001.006

20 5 N. 03 INSERTO ZINCATO M4 I0.55840.004

21 N. 03 VITE AUTOF. ZINCATA 2,9 x 6,5 ( Fiss. coperchio Ø 274 ) I0.55001.101

22 N. 02 VITE ZINCATA M4 x 7 T. PIANA CON INTAGLIO ( Fiss. commutatore ) I0.55010.031

23 N. 02 VITE INOX M3 x 20 T. PIANA CON INTAGLIO ( Fiss. morsettiera ) I0.55030.018

24 N. 04 VITE INOX M6 x 30 T. PIANA CON INTAGLIO ( Fiss. piedino ) I0.55030.100

25 N. 03 VITE INOX M4 x 12 T. BRUGOLA ( Fiss. protezione ) I0.55040.034

26 N. 05 VITE INOX M5 x 8 T. BRUGOLA ( Fiss. squadr. supporto piastra zincata ) I0.55040.061

27 N. 01 VITE INOX M5 x 16 T. BRUGOLA ( Fiss. squadr. supporto piastra zincata e cavetto terra ) I0.55040.066

28 N. 01 VITE INOX M6 x 16 T. BRUGOLA ( Fiss. bussola ) I0.55040.094

29 N. 01 VITE AUTORASCHIANTE ZINCATA 4,8 x 19 ( PL09000008 ) ( Fiss. pressacavo ) I0.55075.204

30 N. 02 DADO INOX M3 ( Fiss. morsettiera ) I0.60021.003

31 N. 01 DADO INOX M5 ( Fiss. cavetto terra ) I0.60021.005

32 N. 08 DADO INOX M6 ( Fiss. piedino ) I0.60021.006

33 N. 07 RANELLA INOX Ø 5 ( Fiss. squadr. supp. piastra e cavetto terra ) I0.60515.005

34 N. 09 RANELLA INOX Ø 6 ( Fiss. piedino e corpo fornellone ) I0.60515.006

35 N. 02 RANELLA INOX Ø 3 DENTELLATA ( Fiss. morsettiera ) I0.60520.003

36 N. 05 RANELLA INOX Ø 4 DENTELLATA ( Fiss. commutatore - protezione ) I0.60520.004

37 N. 04 RIVETTO IN ALLUMINIO 3,5 x 7 ( Fiss. targhetta dati e squadretta supp. morsettiera ) I0.61000.000

38 N. 01 SCATOLA PER IMBALLO 40 x 40 x 18 I4.15001.001

Note: Data 06/05/2003

Firma G. Zucca

dicembre 2000 File: N1 Foglio: N1.01060.022 (2) Pag. 2 di 2 Md 0001-1


